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Programma di Sviluppo Rurale Campania 2014/2022 - Misura 6 Tipologia di intervento 6.1.1 - 
"Riconoscimento del premio per i giovani agricoltori che per la prima volta si insediano come 
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LA DIRETTRICE

PREMESSO che:

a) con  Decisione  n.  C  (2015)  8315  del  20  novembre  2015,  la  Commissione  Europea  ha  approvato  il
Programma  di  Sviluppo  Rurale  (PSR)  della  Regione  Campania  per  il  periodo  2014/2020  (CCI
2014IT06RDRP019) – ver 1.3;

b) con Deliberazione n. 565 del 24/11/2015, la Giunta Regionale ha preso atto della citata Decisione della
Commissione Europea;

c) con Decisione C (2023) 1762 del 09/03/2023, la Commissione Europea ha approvato la modifica del PSR
per il periodo 2014/2020 – ver 11.1;

d) con DGR n. 138 del 21/03/2023, la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della modifica del
Programma di Sviluppo Rurale della Regione Campania (PSR) 2014/2020 - ver 11.1;

e) con Decisione C (2024) 2945 finale del 26/04/2024, la Commissione Europea ha approvato la modifica
del PSR per il periodo 2014/2020 – ver 13.0 che, tra l’altro, ha previsto un incremento della dotazione
finanziaria della T.I. 6.1.1;

f) con DGR n. 232 del 15/05/2024, la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della modifica del
Programma di Sviluppo Rurale della Regione Campania (PSR) 2014/2020 - ver 13.0;

g) con DGR n. 28 del 26/01/2016 è stato approvato, in via definitiva, ai sensi dell’art. 56 dello Statuto, il
Regolamento Regionale 15 dicembre 2011 n. 12 (Ordinamento amministrativo della Giunta regionale
della Campania) con cui è stata istituita la Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali, la
quale, tra l’altro, svolge le funzioni di Autorità di gestione FEASR;

h) con  DGR  n.  600  del  22/12/2020,  è  stato  ridefinito  l’assetto  organizzativo  della  Direzione  Generale
Politiche Agricole;

i) con DGR n. 165 del 14/04/2021 e con successivo DPGR n. 78 del 24/04/2021 è stato conferito l’incarico
di Direttore Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali alla dott.ssa Maria Passari;

j) con DPGR n. 243 del 30/11/2015 è stato istituito il Comitato di Sorveglianza del Programma di Sviluppo
Rurale della Campania 2014/2020;

k) con DRD n. 15 del 04/05/2016 sono stati approvati i criteri di selezione di tutte le tipologie d’intervento del
PSR Campania 2014-2020, modificati successivamente con DRD n.1/2017, DRD n. 213/2018, DRD n.
167/2019, DRD n. 326/2021, DRD n. 180/2022 e DRD n.364/2022;

l) con il  DRD n. 239 del 30/05/2022 sono state approvate le Disposizioni generali  per l’attuazione delle
Misure non connesse alla superficie e/o agli animali (versione 4.0);

m) con DRD 346 del 07/09/2022 è stato approvato, tra l’altro, il Manuale delle procedure per la gestione delle
Domande di  Sostegno e delle Domande di  Pagamento.  Misure non connesse alla superficie  e/o agli
animali- ver. 1.0;

n) con DRD n. 550 del 09.10.2023 è stato approvato il bando di attuazione della Misura 6 - Tipologia di
intervento 6.1.1 - “Riconoscimento del premio per i giovani agricoltori che per la prima volta si insediano
come capo d'azienda”, con dotazione finanziaria di euro 10.000.000,00 e fissato il termine ultimo per il
rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale SIAN il 04.12.2023.

VISTO il DRD n. 494 del 02/08/2024 con il quale, preso atto dell’incremento della dotazione finanziaria del
bando, è stata approvata la Graduatoria Regionale Definitiva che ha individuato:
- l’elenco definitivo delle Domande finanziate;
- l’elenco definitivo delle Domande non finanziate per esaurimento di risorse;
- l’elenco definitivo delle Domande non ammesse;

VISTO altresì l’art. 9 del bando “IMPORTI ED ALIQUOTE DI SOSTEGNO” che, ai fini della determinazione
dell’importo del premio stabilisce un premio di primo insediamento di euro 50.000,00 per le aziende ricadenti
nelle macroaree C e D e un premio di primo insediamento di euro 45.000,00 per le aziende ricadenti nelle
macroaree A e B di cui al PSR Campania 2014-2022, precisando che la macroarea d’appartenenza è quella
in cui ricade più del 50% della SAU aziendale;



RILEVATO  che,  nella predisposizione  degli  elenchi  allegati  al  DRD  494/2024  di  approvazione  della
graduatoria regionale definitiva, per errore materiale è stato attribuito un premio di euro 50.000,00 a tutti i
beneficiari non considerando la macroarea di appartenenza e pertanto,

RITENUTO necessario:

- rettificare  la  graduatoria  regionale  definitiva  approvata  con  il  DRD  494  del  02/08/2024  e  attribuire
correttamente  gli  importi  del  premio  ad  ogni  beneficiario,  come  indicato  negli  elenchi  allegati  che
sostituiscono  gli  elenchi  già  approvati  con  il  richiamato  DRD  494/2024  e  che,  in  uno  al  presente
provvedimento ne formano parte integrante e sostanziale:

- elenco definitivo delle Domande finanziate, con relativo CUP (Allegato 1);
- elenco definitivo delle Domande non finanziate per esaurimento di risorse (Allegato2);

- confermare l’elenco definitivo delle Domande non ammesse approvato con il DRD 494 del 02/08/2024

PRECISATO altresì che sono fatti salvi gli esiti delle verifiche ai sensi della normativa antimafia.

VISTI:
- l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;
- la Legge 7 agosto 1990, n. 241;
- il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente alla Misura 6,
Sottomisura 6.1, Tipologia di intervento 6.1.1 - “Riconoscimento del premio per i giovani agricoltori che per la
prima volta si insediano come capo d'azienda",  di cui al Bando approvato con DRD n. 550 del 09.10.2023,
fatta  salva la successiva esclusione all’esito delle verifiche ai sensi della normativa antimafia e del
completamento delle verifiche sulle autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000”:

1. di  rettificare  la  Graduatoria  Regionale definitiva  approvata  con il  DRD 494 del  02/02/2024 e attribuire
correttamente  gli  importi  del  premio  ad  ogni  beneficiario,  come  indicato  negli  elenchi  allegati  che
sostituiscono  gli  elenchi  già  approvati  con  il  richiamato  DRD  494/2024  e  che,  in  uno  al  presente
provvedimento ne formano parte integrante e sostanziale:

1.1 elenco definitivo delle Domande finanziate, con relativo CUP (Allegato 1);
1.2 elenco definitivo delle Domande non finanziate per esaurimento di risorse (Allegato2);

2. di confermare l’elenco definitivo delle Domande non ammesse approvato con il DRD 494 del 02/08/2024

3. di  dare  atto  che  avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  il  ricorso  giurisdizionale  al  Tribunale
Amministrativo Regionale, oppure, in via alternativa, il Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
rispettivamente  entro  il  termine  di  60  giorni  o  120  giorni  dalla  pubblicazione  sul  BURC del  presente
provvedimento;

4. di incaricare lo STAFF 50.07.93 della divulgazione del presente provvedimento attraverso il sito web della
Regione, sezione “PSR 2014/2020 Documentazione Ufficiale”;

5. di dare atto che per il  presente provvedimento sussistono gli  obblighi  di  pubblicazione sul sito internet
istituzionale  della  Giunta  e  del  Consiglio  in  una  apposita  sottosezione  della  sezione  Amministrazione
trasparente (Regione casa di vetro), ai sensi dell’art. 27, comma 6 ter, della L.R. 19 gennaio 2009, n. 1
come modificata ed integrata con L.R. 28 luglio 2017, n. 23;

6. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di

informazioni di cui all’art. 26 comma 2 e articolo 27 del D. Lgs 33/2013;

7. di trasmettere, per quanto di competenza, copia del presente decreto e relativi allegati:
7.1 all’Assessore all’Agricoltura;
7.2 agli uffici di STAFF e alla UOD16 della Direzione Generale 50.07;



7.3 ai Dirigenti delle UUOODD 5007 22-23-24-25-26, in qualità di soggetti attuatori;
7.4 allo Staff 50.07.93 per la pubblicazione sul sito istituzionale - Sez. PSR Campania
7.5 al BURC per la pubblicazione.

PASSARI

   



Posizio
ne

Numero
domanda

CUAA Richiedente Premio 
Punteggi

o
Soggetto
Attuatore

CUP

1 34250330403 ***OMISSIS*** CRESTA CHRISTIAN 50.000,00 € 95 UOD 50.07.26 B94F23009070006

2 34250330916 ***OMISSIS*** LAURO VINCENZO 50.000,00 € 93 UOD 50.07.24 B34F23011300006

3 34250327664 ***OMISSIS*** DI ROSA RAFFAELE 45.000,00 € 93 UOD 50.07.22 B84F23009250006

4 34250329116 ***OMISSIS*** RUFFO SIMONA 50.000,00 € 92 UOD 50.07.25 B44F23008640006

5 34250328985 ***OMISSIS*** ERRICO LUIGI 50.000,00 € 92 UOD 50.07.22 B34F23011470006

6 34250326880 ***OMISSIS*** PARADISO SALVATORE 50.000,00 € 90 UOD 50.07.22 B54F23011570006

7 34250325932 ***OMISSIS*** ARGENTO TOMMASO 50.000,00 € 90 UOD 50.07.26 B74F23009420006

8 34250326252 ***OMISSIS*** SUVAIALA MIRELA 50.000,00 € 90 UOD 50.07.23 B74F23009680006

9 34250327748 ***OMISSIS*** IGNOTO FRANCESCO PIO 50.000,00 € 88 UOD 50.07.22 B64F23010550006

10 34250325551 ***OMISSIS*** LETTIERI ANTONIO 50.000,00 € 88 UOD 50.07.23 B84F23009620006

11 34250329504 ***OMISSIS*** MARTUCCI LORENZO 50.000,00 € 88 UOD 50.07.24 B84F23009320006

12 34250330551 ***OMISSIS***
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE
ORGANICUM NATURA

45.000,00 € 88 UOD 50.07.22 B84F23009240006

13 34250327813 ***OMISSIS*** VACCARELLA FEDERICA 50.000,00 € 87 UOD 50.07.24 B94F23009240006

14 34250325445 ***OMISSIS*** BARONE DIEGO 50.000,00 € 86 UOD 50.07.24 B14F23010760006

15 34250328191 ***OMISSIS*** CUTILLO ANTONIO 50.000,00 € 86 UOD 50.07.25 B44F23008530006

16 34250329322 ***OMISSIS*** DE LORENZO LUCIA 50.000,00 € 86 UOD 50.07.22 B64F23010660006

17 34250327995 ***OMISSIS*** FRANCHETTI ROBERTO 50.000,00 € 86 UOD 50.07.22 B74F23009540006

18 34250329371 ***OMISSIS*** PEZZILLO ROMOLO 50.000,00 € 86 UOD 50.07.22 B84F23009520006

19 34250330346 ***OMISSIS*** SCOTELLARO GIUSEPPE 50.000,00 € 86 UOD 50.07.23 B64F23010630006

20 34250328167 ***OMISSIS*** VITILLO MARCO 50.000,00 € 86 UOD 50.07.25 B94F23009180006

21 34250322566 ***OMISSIS*** DI DONATO ANTONIO 45.000,00 € 85 UOD 50.07.26 B24F23009630006

22 34250326229 ***OMISSIS*** VENTRONE SISTO 45.000,00 € 85 UOD 50.07.24 B34F23011280006

23 34250325247 ***OMISSIS*** ZITO ROSANNA 45.000,00 € 85 UOD 50.07.26 B94F23008930006

24 34250325593 ***OMISSIS*** GAUDINO PASQUALE 50.000,00 € 84 UOD 50.07.22 B14F23010910006

25 34250330452 ***OMISSIS*** NUZZOLO AUGUSTO 50.000,00 € 84 UOD 50.07.26 B44F23008410006

26 34250328845 ***OMISSIS*** PENNACCHIO GIULIANO 50.000,00 € 84 UOD 50.07.23 B84F23009630006

27 34250329769 ***OMISSIS*** PANNESE SARA 50.000,00 € 84 UOD 50.07.22 B94F23009120006

28 34250327573 ***OMISSIS*** SCETTA ALFONSO 50.000,00 € 84 UOD 50.07.26 B14F23010860006

29 34250326161 ***OMISSIS*** CACCIAPUOTI GIOVANNI 45.000,00 € 83 UOD 50.07.22 B14F23010700006

30 34250328100 ***OMISSIS***
NOEMI SOCIETA' AGRICOLA A
RESPONSABILITA' LIMITATA

50.000,00 € 82 UOD 50.07.24 B14F23010730006

31 34250330320 ***OMISSIS*** FALLUTO MARIO 50.000,00 € 82 UOD 50.07.25 B54F23011620006

32 34250325767 ***OMISSIS*** AMBROSIO GIUSEPPE 50.000,00 € 82 UOD 50.07.26 B74F23009400006

33 34250329181 ***OMISSIS*** MELLUSI ANTONELLA 50.000,00 € 82 UOD 50.07.23 B84F23009580006

34 34250325502 ***OMISSIS*** MAZZARELLI GREGORIO 50.000,00 € 82 UOD 50.07.24 B54F23011400006

35 34250327888 ***OMISSIS*** PUCCIARELLI FRANCESCO 50.000,00 € 82 UOD 50.07.22 B74F23009600006

36 34250330874 ***OMISSIS*** ROMANIELLO FEDERICO 50.000,00 € 82 UOD 50.07.23 B44F23008620006

37 34250325619 ***OMISSIS*** ZOCCOLILLO LUIGI 50.000,00 € 82 UOD 50.07.26 B24F23009790006

38 34250330882 ***OMISSIS*** LAURO ANTONIO 50.000,00 € 81 UOD 50.07.24 B34F23011340006

39 34250325817 ***OMISSIS*** MONTEFORTE ANTHONY 50.000,00 € 81 UOD 50.07.23 B84F23009590006

40 34250330163 ***OMISSIS*** PETRILLO PAOLO 50.000,00 € 81 UOD 50.07.23 B64F23010620006
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41 34250323176 ***OMISSIS*** REPOLE NICOLA 50.000,00 € 81 UOD 50.07.24 B44F23008310006

42 34250329918 ***OMISSIS***
RADEMA WINERY S.R.L. SOCIETA'
AGRICOLA

50.000,00 € 80 UOD 50.07.23 B74F23009650006

43 34250326641 ***OMISSIS*** BACCARI GIUSY MENA 50.000,00 € 80 UOD 50.07.26 B14F23010800006

44 34250329173 ***OMISSIS*** BIANCO ORAZIO 50.000,00 € 80 UOD 50.07.22 B54F23011510006

45 34250327581 ***OMISSIS*** COLUCCI NOEMI 50.000,00 € 80 UOD 50.07.22 B74F23009710006

46 34250330270 ***OMISSIS*** CASTALDO FILOMENA 50.000,00 € 80 UOD 50.07.22 B94F23009130006

47 34250330023 ***OMISSIS*** CAVALLO PIETRO 50.000,00 € 80 UOD 50.07.22 B54F23011500006

48 34250327672 ***OMISSIS*** DI DONATO PASQUALE 50.000,00 € 80 UOD 50.07.23 B84F23009570006

49 34250328472 ***OMISSIS*** D'AGOSTINO ALESSANDRO 50.000,00 € 80 UOD 50.07.26 B14F23011030006

50 34250328951 ***OMISSIS*** DE LUCA MAURO 50.000,00 € 80 UOD 50.07.26 B94F23009100006

51 34250329025 ***OMISSIS*** D'ALTERIO ILARIA 50.000,00 € 80 UOD 50.07.22 B74F23009490006

52 34250326567 ***OMISSIS*** DE MATTIA GIANLUCA GIGLIO 50.000,00 € 80 UOD 50.07.26 B94F23009080006

53 34250329017 ***OMISSIS*** FACCHIANO PAOLA 50.000,00 € 80 UOD 50.07.23 B64F23010640006

54 34250326484 ***OMISSIS*** FUSCO MICHELE 50.000,00 € 80 UOD 50.07.24 B14F23010720006

55 34250328654 ***OMISSIS*** GALLO ANTONIO 50.000,00 € 80 UOD 50.07.24 B84F23009310006

56 34250327896 ***OMISSIS*** GUARINO ANDREA 50.000,00 € 80 UOD 50.07.25 B54F23011630006

57 34250328720 ***OMISSIS*** ALBANO CARMINE 50.000,00 € 80 UOD 50.07.22 B94F23009160006

58 34250323234 ***OMISSIS*** LUCIANO PASQUALE 50.000,00 € 80 UOD 50.07.24 B74F23009290006

59 34250324711 ***OMISSIS*** MOCCIA FRANCESCO 50.000,00 € 80 UOD 50.07.26 B44F23008390006

60 34250328381 ***OMISSIS*** MAUCIONE GIOVANNI 50.000,00 € 80 UOD 50.07.25 B54F23011580006

61 34250329843 ***OMISSIS*** MUOLLO ANGELO 50.000,00 € 80 UOD 50.07.22 B94F23009170006

62 34250323721 ***OMISSIS*** MARINO ALESSIA 50.000,00 € 80 UOD 50.07.24 B54F23011430006

63 34250328795 ***OMISSIS*** MESISCA EMANUELA 50.000,00 € 80 UOD 50.07.22 B34F23011460006

64 34250331039 ***OMISSIS*** MASSARO ANTONIO VINCENZO 50.000,00 € 80 UOD 50.07.24 B44F23008370006

65 34250320701 ***OMISSIS*** NATALE GIUSEPPE 50.000,00 € 80 UOD 50.07.24 B44F23008320006

66 34250327060 ***OMISSIS*** PACIA LEONARDO 50.000,00 € 80 UOD 50.07.24 B24F23009730006

67 34250327615 ***OMISSIS*** PILLA VINCENZO 50.000,00 € 80 UOD 50.07.22 B64F23010560006

68 34250330825 ***OMISSIS*** PELOSI LIBERANTONIO 50.000,00 € 80 UOD 50.07.22 B54F23011490006

69 34250325510 ***OMISSIS*** PARENTE GIANNI 50.000,00 € 80 UOD 50.07.25 B54F23011590006

70 34250330072 ***OMISSIS*** RUOTOLO ANTONIO 50.000,00 € 80 UOD 50.07.26 B84F23009420006

71 34250330585 ***OMISSIS*** CAGGIANO VITTORIA 50.000,00 € 80 UOD 50.07.22 B74F23009720006

72 34250327516 ***OMISSIS*** CANTALUPO SIMONE 50.000,00 € 79 UOD 50.07.24 B84F23009350006

73 34250328811 ***OMISSIS*** CESARANO AMEDEO 45.000,00 € 79 UOD 50.07.24 B44F23008260006

74 34250322848 ***OMISSIS*** ALTAMURA FRANCESCO 45.000,00 € 79 UOD 50.07.25 B64F23010410006

75 34250327193 ***OMISSIS***
FOGLIOLINA SOCIETA' SEMPLICE
AGRICOLA

50.000,00 € 78 UOD 50.07.22 B54F23011530006

76 34250330262 ***OMISSIS*** BELLO CARMEN 50.000,00 € 78 UOD 50.07.24 B84F23009360006

77 34250330064 ***OMISSIS*** BELLO ANNA LUISA 50.000,00 € 78 UOD 50.07.24 B64F23010480006

78 34250328043 ***OMISSIS*** BONFRISCO SALLY 50.000,00 € 78 UOD 50.07.23 B44F23008610006

79 34250329827 ***OMISSIS*** CROCE MARISA 50.000,00 € 78 UOD 50.07.24 B84F23009370006

80 34250325544 ***OMISSIS*** IACOVELLA TERESA 50.000,00 € 78 UOD 50.07.24 B94F23009040006

81 34250323457 ***OMISSIS*** COVINO GABRIELE 50.000,00 € 78 UOD 50.07.24 B44F23008340006

82 34250326286 ***OMISSIS*** DE CORSO GIANPASQUALE 50.000,00 € 78 UOD 50.07.25 B14F23010950006

83 34250320792 ***OMISSIS*** DE CARO VINCENZO 50.000,00 € 78 UOD 50.07.23 B44F23008600006

84 34250325999 ***OMISSIS*** DI DATO GIOVANNI 50.000,00 € 78 UOD 50.07.24 B94F23009230006



85 34250330734 ***OMISSIS*** DE LILLO ANTONELLA 50.000,00 € 78 UOD 50.07.24 B74F23009270006

86 34250329926 ***OMISSIS*** DE PASCALE MICHELE 50.000,00 € 78 UOD 50.07.25 B24F23009890006

87 34250327052 ***OMISSIS*** IADAROLA FABIO 50.000,00 € 78 UOD 50.07.22 B84F23009450006

88 34250323051 ***OMISSIS*** FERRARA ANTONELLA 50.000,00 € 78 UOD 50.07.25 B14F23010960006

89 34250328936 ***OMISSIS*** GENITO FABIANO 50.000,00 € 78 UOD 50.07.26 B34F23011430006

90 34250323267 ***OMISSIS***
GIORDANO DELFINA MARIA
ASSUNTA

50.000,00 € 78 UOD 50.07.24 B44F23008300006

91 34250323028 ***OMISSIS*** LUONGO ANDREA 50.000,00 € 78 UOD 50.07.24 B34F23011310006

92 34250329801 ***OMISSIS*** LUISI RAFFAELE 50.000,00 € 78 UOD 50.07.25 B34F23011530006

93 34250327425 ***OMISSIS*** MOCCIA FRANCESCA 50.000,00 € 78 UOD 50.07.23 B44F23008590006

94 34250329512 ***OMISSIS*** MARMO PIETRO 50.000,00 € 78 UOD 50.07.24 B54F23011370006

95 34250327185 ***OMISSIS*** PREDA FLORENTINA GAROFITA 50.000,00 € 78 UOD 50.07.24 B24F23009740006

96 34250323143 ***OMISSIS*** AURIEMMA ANNA MARIA 50.000,00 € 78 UOD 50.07.24 B34F23011320006

97 34250328712 ***OMISSIS*** ARNONE VINCENZO 50.000,00 € 78 UOD 50.07.25 B74F23009620006

98 34250328308 ***OMISSIS*** ERRICO ANTONIETTA 50.000,00 € 78 UOD 50.07.26 B34F23011370006

99 34250325692 ***OMISSIS*** SANGIOVANNI ANDREA 50.000,00 € 78 UOD 50.07.24 B74F23009360006

100 34250328639 ***OMISSIS*** SIRO FEDERICA 50.000,00 € 78 UOD 50.07.22 B34F23011620006

101 34250329215 ***OMISSIS*** TARDUGNO MARIAGRAZIA 50.000,00 € 78 UOD 50.07.23 B84F23009550006

102 34250326963 ***OMISSIS*** VERZINO ENZA 50.000,00 € 78 UOD 50.07.22 B74F23009570006

103 34250331005 ***OMISSIS*** ZAGARIA GIUSEPPE 50.000,00 € 78 UOD 50.07.22 B74F23009520006

104 34250324547 ***OMISSIS*** PEZONE ANGELA 45.000,00 € 78 UOD 50.07.24 B24F23009600006

105 34250322913 ***OMISSIS*** RUGGIERO ALESSANDRO 50.000,00 € 77 UOD 50.07.22 B44F23008460006

106 34250324232 ***OMISSIS*** ELIA UMBERTO 45.000,00 € 77 UOD 50.07.23 B24F23009700006

107 34250327649 ***OMISSIS*** ALTAMURA ANTONIO 45.000,00 € 77 UOD 50.07.25 B84F23009270006

108 34250322012 ***OMISSIS*** PIPITONE ANNA PIA 45.000,00 € 77 UOD 50.07.25 B64F23010400006

109 34250326781 ***OMISSIS*** SANTORO ANTIMO 45.000,00 € 77 UOD 50.07.23 B94F23008990006

110 34250328696 ***OMISSIS***
LE FORMICHELLE - SOCIETA'
AGRICOLA A RESPONSABILITA'

50.000,00 € 76 UOD 50.07.26 B54F23011450006

111 34250328563 ***OMISSIS*** DE BENEDICTIS MARIELLA 50.000,00 € 76 UOD 50.07.23 B74F23009660006

112 34250326732 ***OMISSIS*** DI COSMO MICHELE ALFONSO 50.000,00 € 76 UOD 50.07.26 B14F23010850006

113 34250330908 ***OMISSIS*** DI DOMENICO ROSA 50.000,00 € 76 UOD 50.07.24 B74F23009350006

114 34250328506 ***OMISSIS*** FORTE ANTONELLA 50.000,00 € 76 UOD 50.07.26 B24F23009820006

115 34250326088 ***OMISSIS*** GREGORIO MARIA DANIELA 50.000,00 € 76 UOD 50.07.26 B44F23008440006

116 34250328787 ***OMISSIS*** LAPENTA FRANCO VALENTINO 50.000,00 € 76 UOD 50.07.23 B14F23011040006

117 34250325833 ***OMISSIS*** PASCALE PAOLO 50.000,00 € 76 UOD 50.07.23 B14F23010990006

118 34250328480 ***OMISSIS*** PETRACCARO DONATO 50.000,00 € 76 UOD 50.07.25 B34F23011570006

119 34250328183 ***OMISSIS*** FEOLA PIETRO 50.000,00 € 75 UOD 50.07.24 B14F23010740006

120 34250324273 ***OMISSIS*** PATUTO DONATO 50.000,00 € 75 UOD 50.07.22 B24F23009850006

121 34250326971 ***OMISSIS*** VERRILLI GIOVANNI LEONARDO 50.000,00 € 75 UOD 50.07.22 B74F23009610006

122 34250324083 ***OMISSIS*** VERRILLI MARIELLA 50.000,00 € 75 UOD 50.07.26 B74F23009380006

123 34250322277 ***OMISSIS***
TWINS GARDEN SRL SOCIETA'
AGRICOLA

45.000,00 € 75 UOD 50.07.24 B94F23008910006

124 34250326575 ***OMISSIS*** BELARDO ANTONIO 45.000,00 € 75 UOD 50.07.24 B14F23010690006

125 34250330288 ***OMISSIS*** CORRENTE FRANCESCA GIULIANA 45.000,00 € 75 UOD 50.07.24 B74F23009190006

126 34250327565 ***OMISSIS*** DE CHIARA ALESSANDRO 45.000,00 € 75 UOD 50.07.24 B24F23009610006

127 34250329009 ***OMISSIS*** GRACCO ROSARIO 45.000,00 € 75 UOD 50.07.26 B64F23010380006

128 34250324901 ***OMISSIS*** QUADRANO ARMANDO 45.000,00 € 75 UOD 50.07.22 B94F23008960006



129 34250329777 ***OMISSIS*** SCIORIO LORENZO 45.000,00 € 75 UOD 50.07.24 B54F23011330006

130 34250327532 ***OMISSIS*** IAZZETTA ANTONIO 45.000,00 € 75 UOD 50.07.24 B84F23009160006

131 34250329223 ***OMISSIS***
SOCIETA' AGRICOLA MAMMA
PATRIZIA S.A.S. DI VECCHIOLLA

50.000,00 € 74 UOD 50.07.22 B74F23009500006

132 34250330361 ***OMISSIS***
SOCIETA' AGRICOLA SANNITA
CASSELLA

50.000,00 € 74 UOD 50.07.24 B24F23009760006

133 34250324927 ***OMISSIS*** COLATRUGLIO MARIASSUNTA 50.000,00 € 74 UOD 50.07.23 B34F23011600006

134 34250327227 ***OMISSIS*** CARPINELLI PELLEGRINO 50.000,00 € 74 UOD 50.07.22 B14F23010920006

135 34250325023 ***OMISSIS*** FERRARA MAURIZIO 50.000,00 € 74 UOD 50.07.22 B84F23009510006

136 34250330692 ***OMISSIS*** FESTA MASSIMILIANO 50.000,00 € 74 UOD 50.07.24 B74F23009280006

137 34250330817 ***OMISSIS*** GUARENTE LUIGINO 50.000,00 € 74 UOD 50.07.24 B44F23008350006

138 34250322756 ***OMISSIS*** MALANGONE PAOLO 50.000,00 € 74 UOD 50.07.22 B74F23009550006

139 34250328217 ***OMISSIS*** ROMANIELLO FEDERICO 50.000,00 € 74 UOD 50.07.22 B44F23008510006

140 34250327136 ***OMISSIS*** SOAVE FEDERICO 50.000,00 € 74 UOD 50.07.24 B44F23008360006

141 34250330080 ***OMISSIS*** CATERINO NICOLA 45.000,00 € 74 UOD 50.07.26 B74F23009220006

142 34250328647 ***OMISSIS*** DI FEO ANDREA 50.000,00 € 73 UOD 50.07.26 B84F23009440006

143 34250326146 ***OMISSIS*** BELARDO MARIO 45.000,00 € 73 UOD 50.07.25 B94F23008970006

144 34250325296 ***OMISSIS*** CACCIAPUOTI GIOVANNI 45.000,00 € 73 UOD 50.07.26 B34F23011290006

145 34250326104 ***OMISSIS*** CORVINO FRANCESCO 45.000,00 € 73 UOD 50.07.24 B84F23009150006

146 34250328134 ***OMISSIS*** DIANA TAMMARO 45.000,00 € 73 UOD 50.07.24 B74F23009200006

147 34250325858 ***OMISSIS*** GUARINO NICOLA 45.000,00 € 73 UOD 50.07.25 B14F23010710006

148 34250327508 ***OMISSIS*** MIGLIOZZI MARIA SERENA 45.000,00 € 73 UOD 50.07.26 B64F23010360006

149 34250330122 ***OMISSIS*** PELLEGRINO ANTONIO 45.000,00 € 73 UOD 50.07.22 B74F23009230006

150 34250322855 ***OMISSIS*** PALMENTIERI ROSANNA 45.000,00 € 73 UOD 50.07.22 B64F23010390006

151 34250325239 ***OMISSIS*** TESSITORE ANTONIO 45.000,00 € 73 UOD 50.07.23 B94F23009000006

152 34250328621 ***OMISSIS*** CARAGLIA CARMELA 50.000,00 € 72 UOD 50.07.22 B94F23009110006

153 34250330056 ***OMISSIS*** DE FALCO FELICE 50.000,00 € 72 UOD 50.07.23 B14F23011020006

154 34250327375 ***OMISSIS*** DE LUCIA NATALE 50.000,00 € 72 UOD 50.07.22 B14F23010890006

155 34250327805 ***OMISSIS*** FALCONE MARIA GRAZIA 50.000,00 € 72 UOD 50.07.26 B34F23011610006

156 34250324059 ***OMISSIS*** GAGLIARDI ANTONELLA 50.000,00 € 72 UOD 50.07.22 B24F23009860006

157 34250328316 ***OMISSIS*** GIANGREGORIO GERARDO 50.000,00 € 72 UOD 50.07.22 B34F23011510006

158 34250326625 ***OMISSIS*** GRECO CARMEN 50.000,00 € 72 UOD 50.07.25 B54F23011600006

159 34250327557 ***OMISSIS*** LUNARDO MATTEO 50.000,00 € 72 UOD 50.07.24 B54F23011410006

160 34250322194 ***OMISSIS*** MANCINI ALFREDO 50.000,00 € 72 UOD 50.07.22 B84F23009500006

161 34250322905 ***OMISSIS*** MARIA SALVATORE 50.000,00 € 72 UOD 50.07.22 B64F23010570006

162 34250328324 ***OMISSIS*** PANZA SAVERINO 50.000,00 € 72 UOD 50.07.26 B34F23011420006

163 34250330742 ***OMISSIS*** PERUGINI VITTORIO 50.000,00 € 72 UOD 50.07.26 B74F23009390006

164 34250328373 ***OMISSIS*** PASTORE CAMILLA 50.000,00 € 72 UOD 50.07.24 B24F23009750006

165 34250326666 ***OMISSIS*** RAVOTTI CARMINE 50.000,00 € 72 UOD 50.07.24 B54F23011420006

166 34250328225 ***OMISSIS*** RIZZO AMATO 50.000,00 € 72 UOD 50.07.24 B54F23011380006

167 34250326070 ***OMISSIS*** SPAGNOLETTI ALESSIA 50.000,00 € 72 UOD 50.07.25 B54F23011610006

168 34250327367 ***OMISSIS*** SPINIELLO CHIARA 50.000,00 € 72 UOD 50.07.25 B74F23009630006

169 34250328332 ***OMISSIS*** TORDIGLIONE VALENTINA 50.000,00 € 72 UOD 50.07.25 B34F23011540006

170 34250322319 ***OMISSIS*** AVERSANO GIUSY 50.000,00 € 72 UOD 50.07.22 B84F23009490006

171 34250327284 ***OMISSIS*** VACCHIANO REGINA ELISABETTA 45.000,00 € 72 UOD 50.07.26 B64F23010350006

172 34250330601 ***OMISSIS*** SIMONELLI FRANCESCO 50.000,00 € 71 UOD 50.07.23 B74F23009670006



173 34250326120 ***OMISSIS*** RICCARDO ANTONIA 45.000,00 € 71 UOD 50.07.23 B84F23009280006

174 34250326047 ***OMISSIS*** IOVINE DEBHORA 45.000,00 € 71 UOD 50.07.22 B74F23009240006

175 34250326955 ***OMISSIS***
GUARDANAPOLI FARM SOC.
AGRICOLA S.A.S. DI PASCARELLA

50.000,00 € 70 UOD 50.07.25 B14F23010970006

176 34250330791 ***OMISSIS***
SOCIETA' AGRICOLA DSA
AGRICOLTURA S.A.S. DI DI SANTO

50.000,00 € 70 UOD 50.07.22 B84F23009470006

177 34250330221 ***OMISSIS***
TERRA VENERI SOCIETA' AGRICOLA
SRL

50.000,00 € 70 UOD 50.07.24 B54F23011390006

178 34250324646 ***OMISSIS*** ABBATIELLO GIOVANNI 50.000,00 € 70 UOD 50.07.25 B74F23009640006

179 34250326849 ***OMISSIS*** BIFANO MARIO ANATOLI 50.000,00 € 70 UOD 50.07.22 B74F23009560006

180 34250327243 ***OMISSIS*** BEATRICE FRANCESCO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.26 B84F23009390006

181 34250327821 ***OMISSIS*** CEGLIA MANUEL 50.000,00 € 70 UOD 50.07.23 B94F23009220006

182 34250326112 ***OMISSIS*** CAMMARANO LUCIA 50.000,00 € 70 UOD 50.07.25 B44F23008630006

183 34250327326 ***OMISSIS*** CANDELA GIUSEPPANTONIO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.22 B54F23011670006

184 34250327904 ***OMISSIS*** OCONE TERESA 50.000,00 € 70 UOD 50.07.22 B54F23011540006

185 34250328977 ***OMISSIS*** CAPORASO MARIA 50.000,00 € 70 UOD 50.07.26 B54F23011440006

186 34250329082 ***OMISSIS*** CAPUTO GIAMMARCO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.22 B74F23009530006

187 34250324687 ***OMISSIS*** CROCE GIUSEPPE 50.000,00 € 70 UOD 50.07.24 B84F23009290006

188 34250328944 ***OMISSIS*** CARAPELLA LUCA ROLANDO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.22 B34F23011520006

189 34250328886 ***OMISSIS*** DE BLASIO ANTONIO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.24 B94F23009030006

190 34250329603 ***OMISSIS*** DE GREGORIO GIANMARIA 50.000,00 € 70 UOD 50.07.26 B34F23011410006

191 34250327342 ***OMISSIS*** DI LIONE MICHELE 50.000,00 € 70 UOD 50.07.25 B44F23008550006

192 34250327045 ***OMISSIS*** DE LAURENTIIS STEFANO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.22 B24F23009840006

193 34250329280 ***OMISSIS*** FIORE LINO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.22 B74F23009590006

194 34250330593 ***OMISSIS*** GAGLIARDO MARINELLA 50.000,00 € 70 UOD 50.07.23 B94F23009200006

195 34250327102 ***OMISSIS*** GOGLIA MARIA 50.000,00 € 70 UOD 50.07.22 B44F23008500006

196 34250328464 ***OMISSIS*** GIORDANO FERDINANDO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.26 B54F23011480006

197 34250330569 ***OMISSIS*** LOIA LINA 50.000,00 € 70 UOD 50.07.25 B34F23011560006

198 34250329272 ***OMISSIS*** MAFFUCCI FLORINDO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.23 B14F23011000006

199 34250328969 ***OMISSIS*** MIGNONE DANIELE 50.000,00 € 70 UOD 50.07.23 B44F23008570006

200 34250324000 ***OMISSIS*** MOLINARO ANDREA 50.000,00 € 70 UOD 50.07.23 B84F23009640006

201 34250329645 ***OMISSIS*** MERCOGLIANO GIUSEPPA 50.000,00 € 70 UOD 50.07.25 B94F23009190006

202 34250325189 ***OMISSIS*** MERCORELLA ANTONIO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.23 B54F23011640006

203 34250327110 ***OMISSIS*** PECCHIA SEBASTIANO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.24 B24F23009780006

204 34250329785 ***OMISSIS*** URCIUOLI GIOVANNA 50.000,00 € 70 UOD 50.07.23 B54F23011660006

205 34250328613 ***OMISSIS*** ERCOLINO ALESSANDRO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.22 B34F23011480006

206 34250327490 ***OMISSIS*** RAFFAELE FRANCESCO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.24 B94F23009010006

207 34250327359 ***OMISSIS*** SCAFURO LUIGI 50.000,00 € 70 UOD 50.07.24 B24F23009720006

208 34250330353 ***OMISSIS*** ZACCARI ANTONIO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.25 B64F23010610006

209 34250330502 ***OMISSIS*** CELANO ROSANNA MARIA 45.000,00 € 70 UOD 50.07.26 B24F23009650006

210 34250330015 ***OMISSIS*** NAPOLI ROBERTO 50.000,00 € 70 UOD 50.07.22 B54F23011690006

211 34250325411 ***OMISSIS*** CARRINO DARIO 50.000,00 € 69 UOD 50.07.22 B24F23009880006

212 34250327219 ***OMISSIS*** VERRILLI DOMENICA 50.000,00 € 69 UOD 50.07.24 B74F23009340006

213 34250322939 ***OMISSIS*** BORZACCHIELLO RAFFAELE 45.000,00 € 69 UOD 50.07.23 B74F23009250006

214 44250124151 ***OMISSIS*** CIMMINO LUIGI 45.000,00 € 69 UOD 50.07.22 B94F23008940006

215 34250325825 ***OMISSIS*** MALAFRONTE SALVATORE 45.000,00 € 69 UOD 50.07.24 B64F23010340006

216 34250329256 ***OMISSIS*** PEZONE ANDREA 45.000,00 € 69 UOD 50.07.22 B84F23009260006



217 34250329835 ***OMISSIS***
SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI
PORCELLI A R. L. S.

50.000,00 € 68 UOD 50.07.26 B34F23011390006

218 34250326948 ***OMISSIS***
AZIENDA AGRICOLA
MACCHIARELLO SS SOCIETA'

50.000,00 € 68 UOD 50.07.24 B94F23009060006

219 34250330510 ***OMISSIS***
SOCIETA' AGRICOLA A' DALIA
S.R.L.S.

50.000,00 € 68 UOD 50.07.22 B54F23011520006

220 34250325171 ***OMISSIS*** BIANCO LEONARDO 50.000,00 € 68 UOD 50.07.26 B74F23009370006

221 34250330155 ***OMISSIS*** CIABURRI ANGELO 50.000,00 € 68 UOD 50.07.24 B24F23009770006

222 34250329868 ***OMISSIS*** COCCHIARO GIOVANNI 50.000,00 € 68 UOD 50.07.26 B44F23008380006

223 34250323986 ***OMISSIS*** CECE GIUSEPPE 50.000,00 € 68 UOD 50.07.24 B74F23009320006

224 34250323663 ***OMISSIS*** CAPUANO CATERINA 50.000,00 € 68 UOD 50.07.24 B44F23008330006

225 34250329165 ***OMISSIS*** CAPUTO LUIGI 50.000,00 € 68 UOD 50.07.26 B74F23009430006

226 34250324893 ***OMISSIS*** CASTORIO CARMELA 50.000,00 € 68 UOD 50.07.26 B24F23009810006

227 34250329991 ***OMISSIS*** DI BIASE ROSARIA 50.000,00 € 68 UOD 50.07.24 B64F23010500006

228 34250323739 ***OMISSIS*** DI GIACOMO DAVIDE 50.000,00 € 68 UOD 50.07.22 B64F23010540006

229 34250330858 ***OMISSIS*** DELLA ROSA GIANPIERO 50.000,00 € 68 UOD 50.07.25 B84F23009540006

230 34250328407 ***OMISSIS*** DI MARCO MATTIA 50.000,00 € 68 UOD 50.07.22 B34F23011500006

231 34250327607 ***OMISSIS*** DI MATTEO ELENA 50.000,00 € 68 UOD 50.07.24 B74F23009300006

232 34250328522 ***OMISSIS*** DI IESO GABRIELE 50.000,00 € 68 UOD 50.07.25 B44F23008540006

233 34250327847 ***OMISSIS*** FICO SABINO 50.000,00 € 68 UOD 50.07.22 B44F23008470006

234 34250317277 ***OMISSIS*** FESTA FRANCESCA 50.000,00 € 68 UOD 50.07.26 B34F23011450006

235 34250327409 ***OMISSIS*** GRASSO ELVIRA 50.000,00 € 68 UOD 50.07.26 B54F23011460006

236 34250327318 ***OMISSIS*** LA MANNA ROSSELLA 50.000,00 € 68 UOD 50.07.26 B94F23009090006

237 34250327870 ***OMISSIS*** LORUSSO PASQUALE 50.000,00 € 68 UOD 50.07.26 B74F23009480006

238 34250329157 ***OMISSIS*** MEROLLA ANTONIO 50.000,00 € 68 UOD 50.07.22 B54F23011550006

239 34250327003 ***OMISSIS*** MARTING LEO,JACQUES,MAURICE 50.000,00 € 68 UOD 50.07.24 B94F23009050006

240 34250327276 ***OMISSIS*** PALMIERI CARMELA 50.000,00 € 68 UOD 50.07.26 B24F23009800006

241 34250330650 ***OMISSIS*** RUBBO PAOLA 50.000,00 € 68 UOD 50.07.22 B94F23009150006

242 34250328761 ***OMISSIS*** ROMANO RITA 50.000,00 € 68 UOD 50.07.23 B84F23009600006

243 34250328274 ***OMISSIS*** RIPAMONTI FABIANA 50.000,00 € 68 UOD 50.07.22 B44F23008480006

244 34250329892 ***OMISSIS*** SORRENTINO CARMINE 50.000,00 € 68 UOD 50.07.22 B84F23009480006

245 34250324042 ***OMISSIS*** GALLO ANTONIO 50.000,00 € 68 UOD 50.07.22 B24F23009910006

246 34250330486 ***OMISSIS*** GALASSO SIMONA 50.000,00 € 68 UOD 50.07.22 B74F23009730006

247 34250330429 ***OMISSIS***
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE
SILVAPLANTARIUM DI DONNABELLA

50.000,00 € 67 UOD 50.07.25 B24F23009900006

248 34250323085 ***OMISSIS*** FORESTE GIUSEPPE 50.000,00 € 67 UOD 50.07.24 B74F23009310006

249 34250325148 ***OMISSIS*** PACELLI VINCENZA 50.000,00 € 67 UOD 50.07.25 B14F23010980006

250 34250328019 ***OMISSIS***
ORTOFRUTTICOLA FRATELLI
MARINO SOCIETA' AGRICOLA SRL

45.000,00 € 67 UOD 50.07.22 B24F23009670006

251 34250327722 ***OMISSIS***
VIVAI GARDENIA SOCIETA'
AGRICOLA S.R.L. SEMPLIFICATA

45.000,00 € 67 UOD 50.07.26 B54F23011340006

252 34250322558 ***OMISSIS*** BARRA ALESSIA 45.000,00 € 67 UOD 50.07.22 B24F23009680006

253 34250328878 ***OMISSIS*** BUSIELLO RAFFAELE 45.000,00 € 67 UOD 50.07.26 B94F23008920006

254 34250322673 ***OMISSIS*** FORMATO MODESTINO 45.000,00 € 67 UOD 50.07.23 B64F23010420006

255 34250328902 ***OMISSIS*** PURGATO ANTONIO 45.000,00 € 67 UOD 50.07.24 B84F23009170006

256 34250322640 ***OMISSIS*** TERRALAVORO EMANUELA 45.000,00 € 67 UOD 50.07.26 B24F23009640006

257 34250322541 ***OMISSIS*** TERRALAVORO PAOLO 45.000,00 € 67 UOD 50.07.23 B24F23009690006

258 34250327789 ***OMISSIS*** CALANDRIELLO MICHELA 50.000,00 € 66 UOD 50.07.26 B34F23011440006

259 34250328589 ***OMISSIS*** CARPENITO JASON 50.000,00 € 66 UOD 50.07.24 B94F23009020006

260 34250328076 ***OMISSIS*** CESAREO FRANCESCA 50.000,00 € 66 UOD 50.07.25 B34F23011580006



261 34250328050 ***OMISSIS*** CITERA SABINO 50.000,00 € 66 UOD 50.07.22 B44F23008490006

262 34250328670 ***OMISSIS***
FORTUNATO FRANCESCO LORENZO
PIO

50.000,00 € 66 UOD 50.07.22 B74F23009510006

263 34250330049 ***OMISSIS*** GENOVESE LUIGI 50.000,00 € 66 UOD 50.07.26 B34F23011380006

264 34250328662 ***OMISSIS*** AGRIPPINO ALESSIA 50.000,00 € 66 UOD 50.07.26 B74F23009440006

265 34250330635 ***OMISSIS*** MAGGIO ROBERTO 50.000,00 € 66 UOD 50.07.26 B64F23010520006

266 34250327771 ***OMISSIS*** MIGNOLI MARCELLO 50.000,00 € 66 UOD 50.07.26 B74F23009410006

267 34250330189 ***OMISSIS*** PALMIERO LUCIANA 50.000,00 € 66 UOD 50.07.26 B74F23009450006

268 34250326989 ***OMISSIS*** ARNONE FRANCESCA FLAVIA 50.000,00 € 66 UOD 50.07.22 B34F23011490006

269 34250330940 ***OMISSIS*** SERBAN MARIAN 50.000,00 € 66 UOD 50.07.25 B64F23010590006

270 34250325783 ***OMISSIS*** TORIELLO ANTONIO 50.000,00 € 66 UOD 50.07.25 B64F23010600006

271 34250330411 ***OMISSIS*** CARROZZA ILARIA 50.000,00 € 65 UOD 50.07.23 B44F23008580006

272 34250330171 ***OMISSIS*** RAPUANO GIUSEPPINA 50.000,00 € 65 UOD 50.07.23 B44F23008560006

273 34250330841 ***OMISSIS*** SAPORITO GIUSEPPE 50.000,00 € 65 UOD 50.07.25 B54F23011680006

274 34250328993 ***OMISSIS*** CUSANO MARIO 45.000,00 € 65 UOD 50.07.23 B64F23010430006

275 34250329736 ***OMISSIS*** GRECO MARIA LUCIA 45.000,00 € 65 UOD 50.07.22 B94F23008950006

276 34250323960 ***OMISSIS*** LANARO GIORGIA 45.000,00 € 65 UOD 50.07.24 B24F23009590006

277 34250327755 ***OMISSIS*** ANFORA DANIELE 45.000,00 € 65 UOD 50.07.23 B64F23010440006

278 34250328142 ***OMISSIS*** RAIMONDO ANTONELLA 45.000,00 € 65 UOD 50.07.26 B84F23009200006

279 34250327383 ***OMISSIS***
SOCIETA AGRICOLA LOMBARDI
AGRISERVICE S.S.

50.000,00 € 64 UOD 50.07.25 B84F23009530006

280 34250326328 ***OMISSIS*** BELLUOCCIO IRIS 50.000,00 € 64 UOD 50.07.22 B94F23009140006

281 34250328548 ***OMISSIS*** CIFRODELLI GIOVANNI 50.000,00 € 64 UOD 50.07.24 B64F23010490006

282 34250325338 ***OMISSIS*** CONTI LINDA 50.000,00 € 64 UOD 50.07.23 B84F23009560006

283 34250328837 ***OMISSIS*** CAPOZZOLI TERESA 50.000,00 € 64 UOD 50.07.22 B24F23009870006

284 34250326377 ***OMISSIS*** CIARLA GIUSEPPEPIO 50.000,00 € 64 UOD 50.07.22 B74F23009580006

285 34250328530 ***OMISSIS*** CARROZZA ALESSIO 50.000,00 € 64 UOD 50.07.24 B74F23009330006

286 34250328571 ***OMISSIS*** DE MINICO VINCENZO 50.000,00 € 64 UOD 50.07.26 B44F23008430006

287 34250327953 ***OMISSIS*** DI PALMA UGO 50.000,00 € 64 UOD 50.07.23 B94F23009210006

288 34250327037 ***OMISSIS*** FALATO BELLISARIO VINCENZO 50.000,00 € 64 UOD 50.07.22 B14F23010900006

289 34250329629 ***OMISSIS*** FIORENZA ALICE 50.000,00 € 64 UOD 50.07.22 B54F23011560006

290 34250326716 ***OMISSIS*** GUIDA SONIA 50.000,00 € 64 UOD 50.07.25 B44F23008520006

291 34250325601 ***OMISSIS*** GAROFANO MARCO 50.000,00 € 64 UOD 50.07.24 B14F23010750006

292 34250327144 ***OMISSIS*** LABAGNARA ROBERTA 50.000,00 € 64 UOD 50.07.26 B14F23010820006

293 34250328027 ***OMISSIS*** LAVORGNA MARCELLO 50.000,00 € 64 UOD 50.07.26 B14F23010830006

294 34250330338 ***OMISSIS*** MAIONE CARLO 50.000,00 € 64 UOD 50.07.24 B34F23011330006

295 34250328456 ***OMISSIS*** NAPONIELLO DAIANA 50.000,00 € 64 UOD 50.07.25 B34F23011630006

296 34250328910 ***OMISSIS*** ROMANO NICOLA 50.000,00 € 64 UOD 50.07.26 B44F23008400006

297 34250327482 ***OMISSIS*** TOMEO CRISTINA ROBERTA 50.000,00 € 64 UOD 50.07.25 B14F23010940006

298 34250322608 ***OMISSIS*** VENAFRA ANGELA 50.000,00 € 64 UOD 50.07.24 B54F23011350006

299 34250329389 ***OMISSIS*** DI BIASI ROBERTO 50.000,00 € 63 UOD 50.07.24 B84F23009330006

300 34250327946 ***OMISSIS*** IANNOTTA STEFANIA ANNA 50.000,00 € 63 UOD 50.07.24 B74F23009260006

301 34250324075 ***OMISSIS*** CARICCHIA GIORGIO 45.000,00 € 63 UOD 50.07.24 B84F23009180006

302 34250328175 ***OMISSIS*** ELIA MADDALENA 45.000,00 € 63 UOD 50.07.24 B74F23009210006

303 34250325866 ***OMISSIS*** SCIAUDONE FELICE 45.000,00 € 63 UOD 50.07.26 B64F23010370006

304 34250328449 ***OMISSIS*** CALIA MARINO 50.000,00 € 62 UOD 50.07.26 B84F23009400006



305 34250325015 ***OMISSIS*** CASILLO FRANCESCO 50.000,00 € 62 UOD 50.07.23 B14F23011010006

306 34250324943 ***OMISSIS*** FIATO FABIO 50.000,00 € 62 UOD 50.07.24 B84F23009340006

307 34250326617 ***OMISSIS*** GAROFANO SANDRA 50.000,00 € 62 UOD 50.07.26 B84F23009430006

308 34250323333 ***OMISSIS*** GRANDE JONATHAN 50.000,00 € 62 UOD 50.07.23 B84F23009610006

309 34250329751 ***OMISSIS*** GRIPPO ANGELA 50.000,00 € 62 UOD 50.07.22 B84F23009460006

310 34250329538 ***OMISSIS*** MACCHIA MARIO 50.000,00 € 62 UOD 50.07.26 B14F23010840006

311 34250329546 ***OMISSIS*** MARANO ALESSIO 50.000,00 € 62 UOD 50.07.26 B44F23008420006

312 34250330981 ***OMISSIS*** NIGRO SANDRO 50.000,00 € 62 UOD 50.07.26 B34F23011360006

313 34250326179 ***OMISSIS*** PILOSI LUIGI 50.000,00 € 62 UOD 50.07.22 B14F23010930006

314 34250328555 ***OMISSIS*** POLZELLA LUIGI 50.000,00 € 62 UOD 50.07.26 B84F23009410006

315 34250324026 ***OMISSIS*** PEPE VALERIA 50.000,00 € 62 UOD 50.07.26 B34F23011400006

316 34250328415 ***OMISSIS*** RICCITELLI ANTONIO 50.000,00 € 62 UOD 50.07.26 B24F23009830006

317 34250330775 ***OMISSIS*** STRAZZELLA VITO 50.000,00 € 62 UOD 50.07.24 B64F23010450006

318 34250329066 ***OMISSIS*** TRAVISANO ALFONSINO 50.000,00 € 62 UOD 50.07.24 B14F23010770006

319 34250329611 ***OMISSIS*** CORALLUZZO DAFNE 50.000,00 € 61 UOD 50.07.22 B64F23010580006

320 34250328514 ***OMISSIS*** VOZA CARMEN 45.000,00 € 61 UOD 50.07.23 B44F23008290006

321 34250324919 ***OMISSIS*** RUSSO LUIGI 50.000,00 € 60 UOD 50.07.26 B84F23009380006

322 34250327631 ***OMISSIS*** LIBARDI DAVIDE 50.000,00 € 60 UOD 50.07.23 B74F23009690006

323 34250330890 ***OMISSIS*** DI PRISCO MICHELE 50.000,00 € 60 UOD 50.07.24 B14F23010780006

324 34250327763 ***OMISSIS*** SOLAZZO ANGELO FAUSTO 50.000,00 € 60 UOD 50.07.24 B64F23010470006

325 34250329587 ***OMISSIS*** FISCARELLI FRANCESCO 50.000,00 € 60 UOD 50.07.25 B64F23010670006

326 34250331047 ***OMISSIS*** COCCA LUCIO 50.000,00 € 60 UOD 50.07.22 B14F23010880006

327 34250317319 ***OMISSIS*** MERCORELLA PASQUALINA 50.000,00 € 60 UOD 50.07.26 B54F23011470006

328 34250325775 ***OMISSIS*** LACAVA VITTORIO 45.000,00 € 60 UOD 50.07.22 B84F23009230006

329 34250329744 ***OMISSIS*** QUAGLIA ANGELO 45.000,00 € 60 UOD 50.07.23 B44F23008280006

330 34250330114 ***OMISSIS*** CAPPUCCIO FRANCA NOEMI 50.000,00 60 UOD 50.07.26 B64F23010530006

331 34250323002 ***OMISSIS*** PEDONE EMANUELA 50.000,00 60 UOD 50.07.24 B14F23010790006

332 34250328258 ***OMISSIS*** GUARINIELLO NUNZIANTE 45.000,00 60 UOD 50.07.23 B44F23008270006

333 34250325635 ***OMISSIS*** BRUNO SIMONA 50.000,00 60 UOD 50.07.25 B34F23011550006

334 34250325379 ***OMISSIS*** COSTANTINI MARISA 50.000,00 59 UOD 50.07.26 B14F23010870006

335 34250327839 ***OMISSIS*** BIANCANIELLO FABIOLA 50.000,00 58 UOD 50.07.23 B74F23009700006

336 34250322699 ***OMISSIS*** DE ROSA MAURO 50.000,00 58 UOD 50.07.26 B74F23009470006

337 34250327961 ***OMISSIS*** NAGAR GAETANO 50.000,00 58 UOD 50.07.23 B54F23011650006

338 34250329694 ***OMISSIS*** NITTOLO GIANCARLO 50.000,00 58 UOD 50.07.26 B44F23008450006

339 34250328365 ***OMISSIS*** RICCIARDI ANGELAMARIA 50.000,00 58 UOD 50.07.24 B84F23009300006



Posizio
ne

Numero
domanda

CUAA Richiedente Premio Punteggio
Soggetto
Attuatore

CUP

1 34250328399 ***OMISSIS*** STRAZZELLA GERARDA 50.000,00 58 UOD 50.07.23 B64F23010650006
2 34250322459 ***OMISSIS*** VANACORE FORTUNATA 50.000,00 58 UOD 50.07.26 B74F23009460006
3 34250325759 ***OMISSIS*** ADAMO GAETANO 45.000,00 57 UOD 50.07.26 B84F23009210006
4 34250328852 ***OMISSIS*** MAURIELLO GIUSEPPE 45.000,00 57 UOD 50.07.24 B74F23009180006
5 34250325791 ***OMISSIS*** SCUDIERI EMANUELE PIO 45.000,00 57 UOD 50.07.26 B84F23009220006
6 34250325809 ***OMISSIS*** SORRENTINO CIRO 45.000,00 57 UOD 50.07.24 B44F23008250006
7 34250327300 ***OMISSIS*** FURGIERO MARIA 45.000,00 55 UOD 50.07.26 B84F23009190006
8 34250330676 ***OMISSIS*** MAIETTA SEBASTIANO 50.000,00 54 UOD 50.07.24 B24F23009710006

9 34250329686 ***OMISSIS***
TENUTA CASTALDI SOCIETA'
AGRICOLA S.R.L.

50.000,00 53 UOD 50.07.26 B14F23010810006

10 34250326658 ***OMISSIS*** ZANOAGA LAVINIA SORINA 50.000,00 53 UOD 50.07.24 B64F23010510006

11 34250330783 ***OMISSIS***
ME.CRI. S.R.L.S. SOCIETA'
AGRICOLA

45.000,00 52 UOD 50.07.26 B24F23009660006

12 34250327912 ***OMISSIS*** KUSHNIR IVAN 45.000,00 52 UOD 50.07.26 B24F23009620006
13 34250327920 ***OMISSIS*** GNAZZO PASQUALE 50.000,00 50 UOD 50.07.26 B34F23011350006
14 34250330296 ***OMISSIS*** LOMBARDO AGOSTINO 50.000,00 50 UOD 50.07.24 B64F23010460006
15 34250330718 ***OMISSIS*** IMBRIANO EMILIO 50.000,00 50 UOD 50.07.23 B34F23011590006
16 34250323465 ***OMISSIS*** MARINO LINDA 50.000,00 50 UOD 50.07.24 B54F23011360006
17 34250328829 ***OMISSIS*** DI MAIOLA DOMENICO 45.000,00 50 UOD 50.07.23 B94F23008980006
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